[bookmark: _GoBack]別紙様式２（第１１条関係）
単位認定申請書

　　　年　　　月　　　日

　高知県立大学長　様

　　　　所属　　　　　学部　　　　　学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科　　　　専攻
学籍番号
氏名（自署）

　高知県立大学学則第３０条又は高知県立大学大学院学則第２０条及び第２３条の規定により単位又は研究指導の認定を受けたいので、留学報告書、成績証明書等を添付のうえ、下記のとおり申請します。

記
１　単位の修得又は研究指導を受けた大学又は短期大学
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　認定を申請する単位又は研究指導
	他大学において修得した
授業科目名等
	単位数
	認定を受けようとする
本学の授業科目名等
	単位数

（注）
１．留学報告書、成績証明書等のほか、授業内容・学修内容等がわかるものを添付すること。
２．上の表に記載しきれない場合は裏面に記載すること。
２　認定を申請する単位
	他大学において修得した
授業科目名等
	単位数
	認定を受けようとする
本学の授業科目名等
	単位数